
Nome struttura ricettiva

Ricevuta n._______

QUIETANZA DI PAGAMENTO IMPOSTA DI SOGGIORNO

PAYMENT OF TOURIST TAX (RECEIPT)

Data/Date              ________________________________________________________ 

Cognome e Nome/Guest's Surname and First Name  _____________________________

(in caso di gruppo o nucleo familiare indicare un solo nominativo di riferimento /in case of tourist or family group

please write the leader's name)

Indirizzo/Address   ________________________________________________________ 

Dal/From _______________________ Al/To ___________________________________ 

N° Ospiti/Guests  _________________________________________________________ 

Pernottamenti soggetti imposta/Number of night to be taxed _______________________ 

Imposta unitaria/Cost each person each night €/persona __________________________ 

Imposta versata / Total amount to be paied  €. __________________________________

Note/Note ______________________________________________________________ 

Si  attesta  che il  cliente  ha  pagato  l'imposta  di  soggiorno  sopra  riportata.  L'importo  sarà

successivamente riversato al Comune di Finale Ligure ai sensi dell'articolo 8 del regolamento.

This is to certify that the guest has paid the tax. The amount will be subsequently reversed to 

the Municipality in accordance with Article 8 of ordinance.

__________________, lì _____________

TIMBRO E FIRMA DEL GESTORE

__________________________________
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